

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020 roku.

INFORMACJE O UBEZPIECZAJĄCYM

Nazwa ubezpieczającego: **EDUSFERA**
 Przewidywana liczba osób do ubezpieczenia: **x**
 Okres ubezpieczenia: **12 miesięcy**
 UBEZPIECZENI: dzieci, uczniowie, studenci i pracownicy: **EDUSFERA**

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA OCHRONA WARIANT 0 - 4

	Rodzaj świadczenia	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1	Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	10 000 zł	100% SU	10 000 zł
2	Śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	10 000 zł	100% SU	10 000 zł
3	Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy	1 000 zł	jednorazowo 100% SU	1 000 zł
4	Trwale inwalidztwo częściowe w wyniku NW	10 000 zł	zgodnie z TABELĄ NR 1 OWU	zgodnie z OWU
5	Zwrot kosztów zakupu wózka inwalidzkiego na wypadek inwalidztwa spowodowanego NW	5 000 zł	do 100% SU	do 5 000 zł
6	Złamania jednej lub więcej kości w wyniku NW	2 250 zł	zgodnie z TABELĄ NR 2 OWU	zgodnie z OWU
7	Rany będące następstwem NW	350 zł	zgodnie z OWU - 100% lub 20% SU	350 zł lub 70 zł
8	Urazy narządów ruchu będące następstwem NW	350 zł	zgodnie z OWU - 100%, 50% lub 25% SU	350 zł lub 175 zł lub 88 zł
9	Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie	110 zł	jednorazowo 50% SU w przypadku pogryzienia lub 100% w przypadku pokąsania, ukąszenia	55 zł lub 110 zł
10	Wstrząśnienie mózgu w następstwie NW	1 750 zł	zgodnie z OWU - od 20% do 100% SU	od 350 zł do 1 750 zł
11	Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica w następstwie NW	1 000 zł	jednorazowo 100% SU	1 000 zł
12	Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	500 zł	jednorazowo 100% SU	500 zł
13	Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	500 zł	jednorazowo 100% SU	500 zł

OPCJE DODATKOWE

Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	10 000 zł	100% SU	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	3 000 zł	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	300 zł lub 900 zł lub 1 500 zł
Opcja Dodatkowa D3 - odmrożenia	1 500 zł	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	150 zł lub 450 zł lub 750 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni)	20 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	2 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 3-go dnia pobytu)	20 zł
Opcja Dodatkowa D7 - koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku	200 zł	do 100% SU	do 200 zł
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 500 zł	zgodnie z TABELĄ NR 8 OWU	zgodnie z OWU
Opcja Dodatkowa D9 - operacje w wyniku choroby	1 500 zł	zgodnie z TABELĄ NR 9 OWU	zgodnie z OWU
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	200 zł	do 100% SU, max. 300 zł za jeden ząb	do 200 zł

Centrala
 ul. Noakowskiego 22
 00-668 Warszawa
 www.interrisk.pl

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
 XII Wydział Gospodarczy KRS
 KRS 0000054136
 Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 137.640.100 PLN

Zezwolenie Ministra Finansów Du/905/A/KP/93
 z dnia 5 listopada 1993 r.
 REGON 010644132
 NIP 526-00-38-806

SKŁADKA

	Łączna składka za osobę (PLN) (uczniowie):	27,00 zł
	Łączna składka za osobę (PLN) (pracownicy):	0,00 zł
	Łączna składka za osobę (PLN) (dyrektorzy):	0,00 zł

	EduPlus	OC	OP	Łącznie
Składka za 1 ucznia	27,00 zł	0,00 zł	-	27,00 zł
Składka za 1 pracownika	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Składka za 1 dyrektora	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE WPROWADZONE DO UMOWY UBEZPIECZENIA:

2020-08-27

Data sporządzenia oferty

Podpis i pieczęć przedstawiciela InterRisk
TU S.A. Vienna Insurance Group

Centrala
ul. Noakowskiego 22
00-668 Warszawa
www.interrisk.pl

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000054136
Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 137.640.100 PLN

Zezwolenie Ministra Finansów Du/905/A/KP/93
z dnia 5 listopada 1993 r.
REGON 010644132
NIP 526-00-38-806